45111617 Proyector de techo o carritos de video 50,692.80

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 50,692.80

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 50,692.80

Total 50,692.80

El monto de : **Cincuenta  mil seiscientos noventa y dos con 80/100 (50,692.80)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1738945459431teMLO